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Luxbright förbereder ansökan till European Defense 
Fund med stöd från Vinnova
Luxbright AB, ett svenskt  inom avancerad röntgenteknik, har erhållit finansiering deep-tech-bolag
från Vinnova om 470 000 kronor för att förbereda en ansökan till Europeiska försvarsfonden 
(European Defense Fund, EDF). Projektet går under namnet "Drönarbaserad röntgen för 
säkerhetsapplikationer inom Europeiska försvarsfondsprogrammet" och syftar till att kombinera 
Luxbrights röntgenteknik med autonom drönarteknik för detektion och oskadliggörande av 
explosiva hot i konfliktzoner.

Med stöd från Vinnova kommer Luxbright att genomföra ett förberedelseprojekt med målet att skapa 
en konkurrenskraftig  inför 2025 års utlysning. Projektet omfattar teknisk validering, EDF-ansökan
konsortiebyggande, affärsstrategi samt juridisk och regulatorisk analys.

Som en del av detta arbete avser Luxbright att undersöka möjligheterna att anpassa sin civilt 
utvecklade teknologi till applikationer som kan komma till nytta inom försvars- och säkerhetssektorn. 
Det är ett steg i en långsiktig ambition att bredda tillämpningsområden för bolagets röntgenteknik i 
samverkan med relevanta aktörer.

”Att få detta stöd från Vinnova är en viktig milstolpe som gör det möjligt för oss att positionera vår 
teknologi för framtida försvars- och säkerhetstillämpningar i europeiska sammanhang”, säger Mats 
Alm, VD för Luxbright. ”Vi ser stor potential i att bidra till globala insatser för skydd av civilbefolkning 
genom att kombinera röntgenbaserad bildbehandling med autonoma system.”

Förberedelsearbetet kommer att genomföras under sommaren och hösten 2025 i samverkan med 
framtida konsortiepartners och med stöd av bidragskonsulten Exeq

För ytterligare information, vänligen kontakta:
VD Mats Alm, +46 (0)  702-612011, mats.alm@luxbright.com

Om Luxbright
Luxbright hjälper kunder att se det som inte syns. Med produkter och lösningar inom röntgen 
förbättrar Luxbright sina kunders röntgenapplikationer såsom industriell CT. Med avancerad 
tillverkningsteknik produceras högkvalitativa röntgenrör som tagits fram baserat på lång erfarenhet 
och spetskompetens. Luxbright har utveckling, produktion och verifiering samlat under samma tak i 
fina lokaler i Högsbo, Göteborg. 

Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB (SKMG) är utsedd Certified Adviser.
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